
UCHWAŁA NR 631/LXXII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 2 343 595 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 573 830 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 40 383 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 533 447 zł.  

2) Zwiększyć dochody o kwotę 2 917 425 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 114 378 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 2 803 047 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 2 343 595 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 993 830 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 40 383 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 953 447 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3 337 425 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 583 978 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 2 753 447 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" do uchwały budżetowej na 
2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje 
nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały.  

§ 5. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik5.xls 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR 631/LXXII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 2 343 595 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 573 830 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 40 383 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 533 447 zł.  

2) Zwiększyć dochody o kwotę 2 917 425 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w wysokości 114 378 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 2 803 047 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 2 343 595 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 993 830 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 40 383 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 953 447 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3 337 425 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 583 978 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 2 753 447 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" do uchwały budżetowej na 
2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje 
nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały.  

§ 5. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik5.xls 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 631/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/443CE2BD-DD19-46A3-ACB4-BF93D9C5B72B/Zalacznik7.xls

